
 

 
Ufficio Strade ed Acque 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, mediante criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 53, comma 2, lett. A), 

54, comma 2, e 82 comma 3 e comma 3bis del d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163. 

 
PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI ESECUZIONE LAVORI DI SERVIZIO DI PREVENZIONE NEVE E 

GHIACCIO PER LA STAGIONE INVERNALE  E INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI PRONTO 

INTERVENTO PER IL PERIODO 09.11.2015 – 31.10.2016 –   

 

Importo complessivo presunto annuale dell’appalto è pari €. 202.861,50, più oneri relativi all’attuazione dei 

piani della sicurezza, IVA esclusa, non soggetti a ribasso pari a  €. 3.138,50 per un totale di €. 206.000,00 

 

LOTTO 4   Codice identificativo della Gara                         6421452DD0 

LOTTO Fisso 

Interventi del servizio 

neve/ghiaccio e pronto 

intervento manutenzione 

straordinaria comprensivi di 

costo della mano d’opera 

Oneri per la 

sicurezza non 

soggetti a ribasso  

TOTALE annuale 

IVA esclusa 

LOTTO 4: BIELLA CENTRO SUD: 

Villaggio Lamarmora – Oremo – S. 

Paolo – Masarone 

9.850,00 30.866,98 629,94 41.346,92 

 

 

Descrizione attività 
principale/accessoria 

accessorie] 
CPV 

Servizio di prevenzione neve e ghiaccio per 
la stagione invernale 2015-2016 

P 90620000-9 

Prestazioni per interventi di manutenzione 
straordinaria di pronto intervento per il 
periodo 09.11.2015 – 31.10.2016 

A 45233141-9 

 

N. OFFERTE PRESENTATE 2 

N. OFFERTE ESCLUSE = = 

N. OFFERTE AMMESSE 2 

N. OFFERTE ESCLUSE IN FASE DI APERTIURA 

BUSTA B  
= =  

SOGLIA DI ANOMALIA  (in caso di n.  offerte 

inferiore a 10) 
= = 

SCARLATTA UMBERTO S.A.S. Via Dante Alighieri, 35  

13856 VIGLIANO B.SE   (BI) 

 

1° CLASSIFICATA PROVVISORIAMENTE CON IL RIBASSO 

DEL  28 % 

 

 

 

                                                                   Biella,  lì  02/10/2015  -  ore  14.30 

 



 

- 2 – 

 

 

 

 

 

 

N°  INDIRIZZO CITTA' PROV. NOTE RIBASSO% 

1 
COTTI COMETTINI 

SECONDINO 
Fraz. Prativero  327 13835 TRIVERO  (BI)  = = 

2 SIRAMVIN SRL Via Venaria 69/a 10093 COLLEGNO (TO)  = = 

3 VIABIT S.R.L. 
Strada Vicinale Salione 

Binda sn 
13881 DORZANO  (BI)    25,28% 

4 GUGLIOTTA SRL Via Delle Industrie 36 13856 VIGLIANO B.SE   (BI)     

5 
SCARLATTA UMBERTO 

S.A.S.  
Via Dante Alighieri, 35 

13856 VIGLIANO 

B.SE    
(BI)  28,00% 

 

 

 


